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07.010307-8 CIRO EDUARDO CAMBUY NICIZIMA 22/09/1987 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

07.038307-2 KAUAN EDSON LEONEL LIRA 02/02/2006 13,0 11,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

07.036479-0 THIAGO CHRISTIANO HILARIO MOREIRA 26/08/1987 13,0 9,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

07.038963-7 EDUARDO GRANJA CHEIDA 01/07/2003 13,0 9,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

07.037590-2 RENATO RESENDE DO NASCIMENTO 23/06/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

07.036299-2 PEDRO PAULO YAMAUCHI LEITE 10/09/2007 9,0 13,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

07.012005-9 GEOVANNA RODRIGUES SILVA 09/02/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

07.036250-3 OIRAM AMORIM BATISTA 27/06/1999 12,0 9,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

07.010347-0 NICOLLAS FELICIANO SANTOS MOREIRA 07/07/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

07.012677-7 VICTOR DE PADUA ALLEGRETTI SOUSA 10/07/2007 13,0 7,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

07.037168-9 LUIZ GUILHERME DE JESUS MARCIANO 05/09/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

07.031236-2 ISABELA ALVES SILVA 24/05/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

07.014214-4 JÚLIA RODRIGUES DE JESUS 11/06/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

07.007997-7 EDUARDA GONÇALVES LUIZ DE ANDRADE 10/03/2006 8,0 11,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

07.032042-7 ANNA CAROLINA DE AQUINO FULBER 31/08/2007 13,0 5,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

07.024104-7 ANA CLARA GALLO DOS SANTOS 26/10/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

07.002463-4 CAMILLY VITORIA DE CARVALHO DUARTE 09/07/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

07.030161-9 GUILHERME NASCIMENTO RIBEIRO 31/07/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

07.034802-9 VITOR RAMOS MENEZES 18/07/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

07.010921-8 VICTOR HUGO PEREIRA NOBRE VELAME 03/07/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

07.024615-1 BIANCA OLIVEIRA LIMA 06/09/2003 9,0 9,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039025-0 ALICE CORREIA DA SILVA 08/09/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036264-4 ISAAC RAMOS FEIJO 30/05/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010438-5 KAUA VIEIRA ZAMBOLIN 24/02/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015912-7 STHEFANY SANTIAGO FERREIRA 07/09/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014177-1 ISAAC TEIXEIRA AMORIM 08/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000520-0 RAISSA NATHIELLY SALGADO EUGENIO 07/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014232-2 GABRIEL MOREIRA DOMICIANO 23/09/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.002349-7 ERICK CASTILHO DE SOUZA 23/11/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004596-1 NATHALYA STEPHANY DOS REIS EVANGELISTA 17/05/2003 13,0 3,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024028-9 EVELYN SANTOS ARAUJO 13/07/2006 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019483-3 JOÃO LUCAS SANTOS LIMA DE OLIVEIRA 31/01/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025361-3 ALINE VICTORIA MORAES DE SOUZA 17/09/2002 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019866-0 ANA LAURA FILADELPHO 11/10/2005 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012934-0 ANSELMU FLORIANO MARTINS DOS SANTOS 03/10/1998 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023947-0 MATHEUS DE AVILA 02/06/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003246-7 EDUARDO FREITAS ANDRADE 30/10/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020331-9 ANDERSON YOSHIYUKI KANESHIMA 20/11/2005 8,0 8,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017905-8 GEOVANA BARBOSA SANTOS PEDRO 23/02/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021454-7 GABRIEL MARCOS GONÇALVES MUNIZ 28/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028638-6 GIOVANNA VICTO RIBEIRO 29/07/2004 11,0 4,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035397-0 GABRIEL DE ALMEIDA MONTEIRO 28/11/2005 11,0 4,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028478-9 CLARA CARVALHO PESSÔA 19/09/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038218-0 ANDRÉ LUIZ DA SILVA SANTOS 20/11/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031735-9 IVAN GOMES GUIDO 17/10/2003 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017524-4 GEOVANNA LANAY EVANGELISTA 08/07/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031989-0 DANILO MORAIS PORTELLA 24/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030201-0 PEDRO LUIZ MARTINS OLIVEIRA DE ARAUJO PEREIRA 05/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038219-6 JUAN DOS SANTOS RIBEIRO 03/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019842-3 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BASTOS DE CARVALHO 26/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013358-2 RAYANE LETÍCIA DIAS DA SILVA 24/01/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029836-6 SAMARA FERNANDA SOUZA SILVA 22/08/2005 12,0 2,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029880-5 JEAN SILVA DE JESUS 21/08/2001 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029090-4 DAVI DE OLIVEIRA SILVA PRESTES 08/10/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014284-2 HELEN MARIANE AMORIM DA SILVA 29/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014769-6 LUIZ MIGUEL DOS SANTOS CAMARGO 28/06/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023009-0 ARTHUR KAISER SANT'ANA DE JESUS 03/02/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.017516-1 WILLIAN EVANGELISTA PEREIRA 16/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033073-3 SOFIA CAMELO GAVARRON 25/07/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010870-4 LETICIA CLEMENTE DOS SANTOS 18/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021752-8 JOAO PAULO FERREIRA RAMALHO 15/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010598-2 RAICK STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033163-2 AGUINALDO FELIPE DOS SANTOS JUNIOR 09/04/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017525-0 SERGIO FABIANO COSTA FILHO 16/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003452-6 MARIANA FALEIROS 08/09/2001 11,0 2,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010426-7 IGOR FERREIRA DE SOUSA 10/05/2007 11,0 2,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002728-8 KAUAN DE JESUS MARTES 25/08/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037073-8 AGNY LUIZA DA CRUZ VIEIRA 20/10/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012577-2 KIMBERLY RAMALHO DE SOUZA 17/02/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036541-8 THIAGO RIBEIRO GODOY DE SOUZA 05/05/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013570-1 LOHANNY CAVALACHE FELIX 24/02/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037246-0 LUANNA FIEDLER 30/08/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014005-6 EVELYN FERNANDES DOS SANTOS 10/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012553-6 CATARYNY RAMALHO DE SOUZA 20/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030407-8 KAUANY SANTOS DE OLIVEIRA 17/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036726-8 LUCIANO BARBOSA DOS SANTOS 28/05/2001 8,0 5,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033354-2 RAFAEL DE FARIA ALVES 10/07/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028651-2 VITORIA DA SILVA ANDRADE 12/02/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037484-8 GIOVANA DO NASCIMENTO MOITAS 26/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029153-6 LETHICIA FERNANDA MOTTA DOS SANTOS 11/03/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015861-3 NATHAN PEREIRA DE SOUZA LIMA 13/11/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011945-8 MARCELO ACELLO LIMA DE JESUS 09/10/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019585-0 STEPHANIE PEREIRA DE SOUZA 28/04/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012978-7 RAYANE NASCIMENTO DE SOUZA 30/10/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018043-0 LYGIA GRANELLO GONCALVES 29/03/1999 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014243-4 THAINARA BARROS PRATES 30/08/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.036792-0 ALLAN MOREIRA MIRA 23/06/1999 8,0 4,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015100-2 NICOLAS DE LUCKA SILVA SANTOS 25/11/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010610-2 RAFAEL STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020149-6 JOAO ELIABE LIMA DA CONCEICAO 02/04/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011281-2 PEDRO HENRIQUE SANTOS MEIRA 11/01/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003853-0 MARINA GONCALVES RAMOS 07/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007597-9 LIAN NICOLAS FERNANDES 24/09/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035248-5 NATANAEL FERREIRA SANTOS 06/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000397-4 ANA PAULA MORAIS 24/03/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014211-5 ARTHUR HENRIQUE FERNANDES LOPES 23/11/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029729-5 GABRIEL AUGUSTO FERRAZ DOS SANTOS 14/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031013-3 CAMILLY FERREIRA ALVES 07/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012300-0 ANA LUIZA DE CASTRO MACIEL FLAUZINO 21/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029726-6 DANIEL CANTO GONCALVES 30/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003319-4 MARIA LUIZA MEDEIROS GODOY MACIEL 17/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038429-0 ALAN ROGERIO MACIEL DA SILVA 04/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019520-6 RICHARD SOUZA E SILVA 31/12/2003 7,0 4,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020144-4 GUSTAVO TIZATO VOLPINI 17/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005376-5 MARCOS ADELCIO SEVERINO COSTA 22/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028818-4 RIAN RAMOS DOS SANTOS 19/09/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027320-2 MARIA VITORIA PARPINELI DA CRUZ 10/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019827-4 MARCOS PAULO EUFRASIO PEREIRA SANTOS 28/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032196-4 GABRIEL GARAKIS POGGI POLLINI 21/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015741-8 ALVARO ALCIDES ZAMPOLLI 13/02/1955 6,0 4,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002411-4 NATALIA BEATRIZ GONCALVES RAMOS 05/07/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011369-7 SOL ARIANE CONDORI VILLACORTA 09/08/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009628-9 KAUA SANT ANA AFONSO 10/05/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006691-1 RAYANE VALERIA BRAGA CHIO 12/09/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002534-9 ALANNY CECILIA DOS SANTOS SOUZA 12/01/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.015855-3 NAYRA CARDOSO MARTINS 04/01/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035395-8 CLARA LUCIA DA SILVA 01/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007711-6 WESLEI DE CARVALHO GOMES 28/08/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029151-3 BIANCA CARDOSO SILVA 22/09/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011041-1 ESTHER APARECIDA RODRIGUES REIS 08/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011297-6 VICTOR HUGO LOPES SANTOS 11/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020509-2 EVELYN DOS SANTOS SILVA 23/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038455-1 YASMIN MENEZES CONVENTO 19/11/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034030-6 GUSTAVO HIRANO FARIA NETTO 07/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029570-6 MATHEUS ZEINDIN EUGENIO 30/12/2005 6,0 3,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025394-9 GEOVANA DE JESUS CABRAL 19/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035472-2 DAVID PRADO DA SILVA 11/06/2006 7,0 1,0 8,0 8,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038667-9 CLARISSA DAS CHAGAS SANTOS 20/01/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018555-0 TIAGO CASSIO CHAVES FARIAS 16/10/1992 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017836-6 VITOR MANOEL OLIVEIRA SANTOS 27/04/2002 5,0 3,0 8,0 8,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028621-6 NICOLAS TEIXEIRA TAVARES 27/12/2005 6,0 1,0 7,0 7,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035641-9 JOÃO VICTOR GONÇALVES DOS SANTOS 02/03/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022315-0 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 20/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035809-7 RENNAN OSTERMAYER PERSIGILI 20/11/1996 4,0 3,0 7,0 7,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016584-3 CARLOS EDUARDO SILVA NUNES 24/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015084-7 RAQUEL CAMARGO DE SOUZA 22/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029246-4 VITORIA RIBEIRO FERREIRA DOS SANTOS 18/05/2006 4,0 2,0 6,0 6,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001627-3 ANTONIO PARRA NETO 05/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001941-0 HYAGO WEYNER CARVALHO DOS SANTOS 08/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002574-0 BEATRIZ CRISTINA DE MORAES OLIVEIRA 16/09/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003948-1 JUCEVANE DA SILVA MARTINS 18/08/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003960-1 LUAN MARTINS DE CARVALHO 21/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005463-5 RYAN MANUEL MELLO CUNHA 20/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009486-0 THIAGO DE BRITTO 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.010503-1 THIAGO BATISTA BARBOSA DE JESUS 27/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012540-1 GRINALDO TENORIO DE LIMA 09/09/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016727-9 JOÃO MARCELO SILVA DE OLIVEIRA 21/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017631-5 FELIPE STINGEL 11/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017651-6 GABRIEL RODRIGUES GOMES OLIVEIRA 21/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017878-0 GUILHERME HENRIQUE SERIO FERRI 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019240-3 MATHEUS DIAS DA SILVA 04/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023030-0 JOAO VICTOR RUFINO FAGUNDES 07/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026315-5 LUCAS CASTRO DE ALMEIDA MORATO 08/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027227-2 GUSTAVO GONÇALVES DE ABREU 24/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028723-3 THIAGO XAVIER DA CONCEICAO 22/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028913-7 IAGO DOS ANJOS DE CAMARGO 31/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032304-1 WHEMELY PRAZERES DOS SANTOS 22/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034891-1 ALESSANDRA DE SOUZA ALVES OLIVEIRA 27/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037278-9 JOAO VICTOR DA SILVA DOS SANTOS 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038063-6 GIOVANA GABRIELLE ALBUQUERQUE BATISTA 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038802-3 SOLANGE MARIA DE OLIVEIRA 22/07/1955 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038808-1 RENATO GOMES BRITO 05/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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07.038307-2 KAUAN EDSON LEONEL LIRA 02/02/2006 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012005-9 GEOVANNA RODRIGUES SILVA 09/02/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036250-3 OIRAM AMORIM BATISTA 27/06/1999 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012677-7 VICTOR DE PADUA ALLEGRETTI SOUSA 10/07/2007 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037168-9 LUIZ GUILHERME DE JESUS MARCIANO 05/09/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031236-2 ISABELA ALVES SILVA 24/05/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014214-4 JÚLIA RODRIGUES DE JESUS 11/06/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007997-7 EDUARDA GONÇALVES LUIZ DE ANDRADE 10/03/2006 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002463-4 CAMILLY VITORIA DE CARVALHO DUARTE 09/07/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030161-9 GUILHERME NASCIMENTO RIBEIRO 31/07/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034802-9 VITOR RAMOS MENEZES 18/07/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015912-7 STHEFANY SANTIAGO FERREIRA 07/09/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.014232-2 GABRIEL MOREIRA DOMICIANO 23/09/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.002349-7 ERICK CASTILHO DE SOUZA 23/11/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

07.004596-1 NATHALYA STEPHANY DOS REIS EVANGELISTA 17/05/2003 13,0 3,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.025361-3 ALINE VICTORIA MORAES DE SOUZA 17/09/2002 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019866-0 ANA LAURA FILADELPHO 11/10/2005 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012934-0 ANSELMU FLORIANO MARTINS DOS SANTOS 03/10/1998 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023947-0 MATHEUS DE AVILA 02/06/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017905-8 GEOVANA BARBOSA SANTOS PEDRO 23/02/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021454-7 GABRIEL MARCOS GONÇALVES MUNIZ 28/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038218-0 ANDRÉ LUIZ DA SILVA SANTOS 20/11/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017524-4 GEOVANNA LANAY EVANGELISTA 08/07/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030201-0 PEDRO LUIZ MARTINS OLIVEIRA DE ARAUJO PEREIRA 05/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038219-6 JUAN DOS SANTOS RIBEIRO 03/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019842-3 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BASTOS DE CARVALHO 26/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013358-2 RAYANE LETÍCIA DIAS DA SILVA 24/01/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029090-4 DAVI DE OLIVEIRA SILVA PRESTES 08/10/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.014769-6 LUIZ MIGUEL DOS SANTOS CAMARGO 28/06/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023009-0 ARTHUR KAISER SANT'ANA DE JESUS 03/02/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021752-8 JOAO PAULO FERREIRA RAMALHO 15/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010598-2 RAICK STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033163-2 AGUINALDO FELIPE DOS SANTOS JUNIOR 09/04/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003452-6 MARIANA FALEIROS 08/09/2001 11,0 2,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002728-8 KAUAN DE JESUS MARTES 25/08/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012577-2 KIMBERLY RAMALHO DE SOUZA 17/02/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036541-8 THIAGO RIBEIRO GODOY DE SOUZA 05/05/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013570-1 LOHANNY CAVALACHE FELIX 24/02/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037246-0 LUANNA FIEDLER 30/08/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012553-6 CATARYNY RAMALHO DE SOUZA 20/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033354-2 RAFAEL DE FARIA ALVES 10/07/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029153-6 LETHICIA FERNANDA MOTTA DOS SANTOS 11/03/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015861-3 NATHAN PEREIRA DE SOUZA LIMA 13/11/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011945-8 MARCELO ACELLO LIMA DE JESUS 09/10/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019585-0 STEPHANIE PEREIRA DE SOUZA 28/04/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012978-7 RAYANE NASCIMENTO DE SOUZA 30/10/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018043-0 LYGIA GRANELLO GONCALVES 29/03/1999 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014243-4 THAINARA BARROS PRATES 30/08/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015100-2 NICOLAS DE LUCKA SILVA SANTOS 25/11/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010610-2 RAFAEL STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020149-6 JOAO ELIABE LIMA DA CONCEICAO 02/04/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035248-5 NATANAEL FERREIRA SANTOS 06/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000397-4 ANA PAULA MORAIS 24/03/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014211-5 ARTHUR HENRIQUE FERNANDES LOPES 23/11/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012300-0 ANA LUIZA DE CASTRO MACIEL FLAUZINO 21/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003319-4 MARIA LUIZA MEDEIROS GODOY MACIEL 17/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.038429-0 ALAN ROGERIO MACIEL DA SILVA 04/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019520-6 RICHARD SOUZA E SILVA 31/12/2003 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020144-4 GUSTAVO TIZATO VOLPINI 17/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028818-4 RIAN RAMOS DOS SANTOS 19/09/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027320-2 MARIA VITORIA PARPINELI DA CRUZ 10/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011369-7 SOL ARIANE CONDORI VILLACORTA 09/08/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006691-1 RAYANE VALERIA BRAGA CHIO 12/09/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015855-3 NAYRA CARDOSO MARTINS 04/01/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035395-8 CLARA LUCIA DA SILVA 01/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011041-1 ESTHER APARECIDA RODRIGUES REIS 08/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011297-6 VICTOR HUGO LOPES SANTOS 11/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020509-2 EVELYN DOS SANTOS SILVA 23/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038455-1 YASMIN MENEZES CONVENTO 19/11/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034030-6 GUSTAVO HIRANO FARIA NETTO 07/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025394-9 GEOVANA DE JESUS CABRAL 19/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035472-2 DAVID PRADO DA SILVA 11/06/2006 7,0 1,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018555-0 TIAGO CASSIO CHAVES FARIAS 16/10/1992 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017836-6 VITOR MANOEL OLIVEIRA SANTOS 27/04/2002 5,0 3,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035641-9 JOÃO VICTOR GONÇALVES DOS SANTOS 02/03/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022315-0 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 20/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035809-7 RENNAN OSTERMAYER PERSIGILI 20/11/1996 4,0 3,0 7,0 7,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016584-3 CARLOS EDUARDO SILVA NUNES 24/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015084-7 RAQUEL CAMARGO DE SOUZA 22/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029246-4 VITORIA RIBEIRO FERREIRA DOS SANTOS 18/05/2006 4,0 2,0 6,0 6,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001627-3 ANTONIO PARRA NETO 05/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001941-0 HYAGO WEYNER CARVALHO DOS SANTOS 08/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002574-0 BEATRIZ CRISTINA DE MORAES OLIVEIRA 16/09/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005463-5 RYAN MANUEL MELLO CUNHA 20/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.009486-0 THIAGO DE BRITTO 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010503-1 THIAGO BATISTA BARBOSA DE JESUS 27/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016727-9 JOÃO MARCELO SILVA DE OLIVEIRA 21/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017878-0 GUILHERME HENRIQUE SERIO FERRI 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027227-2 GUSTAVO GONÇALVES DE ABREU 24/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032304-1 WHEMELY PRAZERES DOS SANTOS 22/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034891-1 ALESSANDRA DE SOUZA ALVES OLIVEIRA 27/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037278-9 JOAO VICTOR DA SILVA DOS SANTOS 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038802-3 SOLANGE MARIA DE OLIVEIRA 22/07/1955 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038808-1 RENATO GOMES BRITO 05/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:15 Página 10



Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012005-9 GEOVANNA RODRIGUES SILVA 09/02/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036250-3 OIRAM AMORIM BATISTA 27/06/1999 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014214-4 JÚLIA RODRIGUES DE JESUS 11/06/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007997-7 EDUARDA GONÇALVES LUIZ DE ANDRADE 10/03/2006 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030161-9 GUILHERME NASCIMENTO RIBEIRO 31/07/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034802-9 VITOR RAMOS MENEZES 18/07/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025361-3 ALINE VICTORIA MORAES DE SOUZA 17/09/2002 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.012934-0 ANSELMU FLORIANO MARTINS DOS SANTOS 03/10/1998 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.021454-7 GABRIEL MARCOS GONÇALVES MUNIZ 28/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.013358-2 RAYANE LETÍCIA DIAS DA SILVA 24/01/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029090-4 DAVI DE OLIVEIRA SILVA PRESTES 08/10/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021752-8 JOAO PAULO FERREIRA RAMALHO 15/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010598-2 RAICK STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012577-2 KIMBERLY RAMALHO DE SOUZA 17/02/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036541-8 THIAGO RIBEIRO GODOY DE SOUZA 05/05/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037246-0 LUANNA FIEDLER 30/08/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012553-6 CATARYNY RAMALHO DE SOUZA 20/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011945-8 MARCELO ACELLO LIMA DE JESUS 09/10/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019585-0 STEPHANIE PEREIRA DE SOUZA 28/04/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012978-7 RAYANE NASCIMENTO DE SOUZA 30/10/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010610-2 RAFAEL STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020149-6 JOAO ELIABE LIMA DA CONCEICAO 02/04/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035248-5 NATANAEL FERREIRA SANTOS 06/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012300-0 ANA LUIZA DE CASTRO MACIEL FLAUZINO 21/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020144-4 GUSTAVO TIZATO VOLPINI 17/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028818-4 RIAN RAMOS DOS SANTOS 19/09/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027320-2 MARIA VITORIA PARPINELI DA CRUZ 10/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011369-7 SOL ARIANE CONDORI VILLACORTA 09/08/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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07.006691-1 RAYANE VALERIA BRAGA CHIO 12/09/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015855-3 NAYRA CARDOSO MARTINS 04/01/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011041-1 ESTHER APARECIDA RODRIGUES REIS 08/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011297-6 VICTOR HUGO LOPES SANTOS 11/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020509-2 EVELYN DOS SANTOS SILVA 23/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018555-0 TIAGO CASSIO CHAVES FARIAS 16/10/1992 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017836-6 VITOR MANOEL OLIVEIRA SANTOS 27/04/2002 5,0 3,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022315-0 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 20/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016584-3 CARLOS EDUARDO SILVA NUNES 24/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015084-7 RAQUEL CAMARGO DE SOUZA 22/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029246-4 VITORIA RIBEIRO FERREIRA DOS SANTOS 18/05/2006 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005463-5 RYAN MANUEL MELLO CUNHA 20/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010503-1 THIAGO BATISTA BARBOSA DE JESUS 27/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027227-2 GUSTAVO GONÇALVES DE ABREU 24/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034891-1 ALESSANDRA DE SOUZA ALVES OLIVEIRA 27/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037278-9 JOAO VICTOR DA SILVA DOS SANTOS 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038808-1 RENATO GOMES BRITO 05/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.038307-2 KAUAN EDSON LEONEL LIRA 02/02/2006 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012005-9 GEOVANNA RODRIGUES SILVA 09/02/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036250-3 OIRAM AMORIM BATISTA 27/06/1999 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012677-7 VICTOR DE PADUA ALLEGRETTI SOUSA 10/07/2007 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037168-9 LUIZ GUILHERME DE JESUS MARCIANO 05/09/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031236-2 ISABELA ALVES SILVA 24/05/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014214-4 JÚLIA RODRIGUES DE JESUS 11/06/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007997-7 EDUARDA GONÇALVES LUIZ DE ANDRADE 10/03/2006 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002463-4 CAMILLY VITORIA DE CARVALHO DUARTE 09/07/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030161-9 GUILHERME NASCIMENTO RIBEIRO 31/07/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034802-9 VITOR RAMOS MENEZES 18/07/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010921-8 VICTOR HUGO PEREIRA NOBRE VELAME 03/07/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039025-0 ALICE CORREIA DA SILVA 08/09/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.036264-4 ISAAC RAMOS FEIJO 30/05/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.015912-7 STHEFANY SANTIAGO FERREIRA 07/09/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000520-0 RAISSA NATHIELLY SALGADO EUGENIO 07/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014232-2 GABRIEL MOREIRA DOMICIANO 23/09/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002349-7 ERICK CASTILHO DE SOUZA 23/11/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004596-1 NATHALYA STEPHANY DOS REIS EVANGELISTA 17/05/2003 13,0 3,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024028-9 EVELYN SANTOS ARAUJO 13/07/2006 12,0 4,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.025361-3 ALINE VICTORIA MORAES DE SOUZA 17/09/2002 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019866-0 ANA LAURA FILADELPHO 11/10/2005 11,0 5,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.012934-0 ANSELMU FLORIANO MARTINS DOS SANTOS 03/10/1998 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023947-0 MATHEUS DE AVILA 02/06/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020331-9 ANDERSON YOSHIYUKI KANESHIMA 20/11/2005 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017905-8 GEOVANA BARBOSA SANTOS PEDRO 23/02/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021454-7 GABRIEL MARCOS GONÇALVES MUNIZ 28/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035397-0 GABRIEL DE ALMEIDA MONTEIRO 28/11/2005 11,0 4,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.028478-9 CLARA CARVALHO PESSÔA 19/09/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038218-0 ANDRÉ LUIZ DA SILVA SANTOS 20/11/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031735-9 IVAN GOMES GUIDO 17/10/2003 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017524-4 GEOVANNA LANAY EVANGELISTA 08/07/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031989-0 DANILO MORAIS PORTELLA 24/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030201-0 PEDRO LUIZ MARTINS OLIVEIRA DE ARAUJO PEREIRA 05/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038219-6 JUAN DOS SANTOS RIBEIRO 03/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019842-3 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BASTOS DE CARVALHO 26/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013358-2 RAYANE LETÍCIA DIAS DA SILVA 24/01/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029836-6 SAMARA FERNANDA SOUZA SILVA 22/08/2005 12,0 2,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029880-5 JEAN SILVA DE JESUS 21/08/2001 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029090-4 DAVI DE OLIVEIRA SILVA PRESTES 08/10/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014284-2 HELEN MARIANE AMORIM DA SILVA 29/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014769-6 LUIZ MIGUEL DOS SANTOS CAMARGO 28/06/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023009-0 ARTHUR KAISER SANT'ANA DE JESUS 03/02/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017516-1 WILLIAN EVANGELISTA PEREIRA 16/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033073-3 SOFIA CAMELO GAVARRON 25/07/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010870-4 LETICIA CLEMENTE DOS SANTOS 18/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021752-8 JOAO PAULO FERREIRA RAMALHO 15/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010598-2 RAICK STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033163-2 AGUINALDO FELIPE DOS SANTOS JUNIOR 09/04/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003452-6 MARIANA FALEIROS 08/09/2001 11,0 2,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002728-8 KAUAN DE JESUS MARTES 25/08/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037073-8 AGNY LUIZA DA CRUZ VIEIRA 20/10/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012577-2 KIMBERLY RAMALHO DE SOUZA 17/02/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036541-8 THIAGO RIBEIRO GODOY DE SOUZA 05/05/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013570-1 LOHANNY CAVALACHE FELIX 24/02/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037246-0 LUANNA FIEDLER 30/08/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.014005-6 EVELYN FERNANDES DOS SANTOS 10/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012553-6 CATARYNY RAMALHO DE SOUZA 20/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036726-8 LUCIANO BARBOSA DOS SANTOS 28/05/2001 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033354-2 RAFAEL DE FARIA ALVES 10/07/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028651-2 VITORIA DA SILVA ANDRADE 12/02/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029153-6 LETHICIA FERNANDA MOTTA DOS SANTOS 11/03/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015861-3 NATHAN PEREIRA DE SOUZA LIMA 13/11/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011945-8 MARCELO ACELLO LIMA DE JESUS 09/10/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019585-0 STEPHANIE PEREIRA DE SOUZA 28/04/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012978-7 RAYANE NASCIMENTO DE SOUZA 30/10/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018043-0 LYGIA GRANELLO GONCALVES 29/03/1999 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014243-4 THAINARA BARROS PRATES 30/08/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036792-0 ALLAN MOREIRA MIRA 23/06/1999 8,0 4,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015100-2 NICOLAS DE LUCKA SILVA SANTOS 25/11/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010610-2 RAFAEL STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020149-6 JOAO ELIABE LIMA DA CONCEICAO 02/04/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011281-2 PEDRO HENRIQUE SANTOS MEIRA 11/01/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003853-0 MARINA GONCALVES RAMOS 07/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007597-9 LIAN NICOLAS FERNANDES 24/09/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035248-5 NATANAEL FERREIRA SANTOS 06/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000397-4 ANA PAULA MORAIS 24/03/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014211-5 ARTHUR HENRIQUE FERNANDES LOPES 23/11/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029729-5 GABRIEL AUGUSTO FERRAZ DOS SANTOS 14/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012300-0 ANA LUIZA DE CASTRO MACIEL FLAUZINO 21/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003319-4 MARIA LUIZA MEDEIROS GODOY MACIEL 17/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038429-0 ALAN ROGERIO MACIEL DA SILVA 04/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019520-6 RICHARD SOUZA E SILVA 31/12/2003 7,0 4,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020144-4 GUSTAVO TIZATO VOLPINI 17/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.028818-4 RIAN RAMOS DOS SANTOS 19/09/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027320-2 MARIA VITORIA PARPINELI DA CRUZ 10/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002411-4 NATALIA BEATRIZ GONCALVES RAMOS 05/07/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011369-7 SOL ARIANE CONDORI VILLACORTA 09/08/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009628-9 KAUA SANT ANA AFONSO 10/05/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006691-1 RAYANE VALERIA BRAGA CHIO 12/09/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015855-3 NAYRA CARDOSO MARTINS 04/01/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035395-8 CLARA LUCIA DA SILVA 01/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029151-3 BIANCA CARDOSO SILVA 22/09/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011041-1 ESTHER APARECIDA RODRIGUES REIS 08/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011297-6 VICTOR HUGO LOPES SANTOS 11/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020509-2 EVELYN DOS SANTOS SILVA 23/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038455-1 YASMIN MENEZES CONVENTO 19/11/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034030-6 GUSTAVO HIRANO FARIA NETTO 07/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025394-9 GEOVANA DE JESUS CABRAL 19/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035472-2 DAVID PRADO DA SILVA 11/06/2006 7,0 1,0 8,0 8,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018555-0 TIAGO CASSIO CHAVES FARIAS 16/10/1992 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017836-6 VITOR MANOEL OLIVEIRA SANTOS 27/04/2002 5,0 3,0 8,0 8,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035641-9 JOÃO VICTOR GONÇALVES DOS SANTOS 02/03/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022315-0 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 20/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035809-7 RENNAN OSTERMAYER PERSIGILI 20/11/1996 4,0 3,0 7,0 7,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016584-3 CARLOS EDUARDO SILVA NUNES 24/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015084-7 RAQUEL CAMARGO DE SOUZA 22/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029246-4 VITORIA RIBEIRO FERREIRA DOS SANTOS 18/05/2006 4,0 2,0 6,0 6,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001627-3 ANTONIO PARRA NETO 05/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001941-0 HYAGO WEYNER CARVALHO DOS SANTOS 08/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002574-0 BEATRIZ CRISTINA DE MORAES OLIVEIRA 16/09/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005463-5 RYAN MANUEL MELLO CUNHA 20/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.009486-0 THIAGO DE BRITTO 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010503-1 THIAGO BATISTA BARBOSA DE JESUS 27/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012540-1 GRINALDO TENORIO DE LIMA 09/09/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016727-9 JOÃO MARCELO SILVA DE OLIVEIRA 21/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017878-0 GUILHERME HENRIQUE SERIO FERRI 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019240-3 MATHEUS DIAS DA SILVA 04/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026315-5 LUCAS CASTRO DE ALMEIDA MORATO 08/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027227-2 GUSTAVO GONÇALVES DE ABREU 24/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028723-3 THIAGO XAVIER DA CONCEICAO 22/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028913-7 IAGO DOS ANJOS DE CAMARGO 31/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032304-1 WHEMELY PRAZERES DOS SANTOS 22/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034891-1 ALESSANDRA DE SOUZA ALVES OLIVEIRA 27/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037278-9 JOAO VICTOR DA SILVA DOS SANTOS 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038802-3 SOLANGE MARIA DE OLIVEIRA 22/07/1955 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038808-1 RENATO GOMES BRITO 05/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.012005-9 GEOVANNA RODRIGUES SILVA 09/02/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036250-3 OIRAM AMORIM BATISTA 27/06/1999 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014214-4 JÚLIA RODRIGUES DE JESUS 11/06/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007997-7 EDUARDA GONÇALVES LUIZ DE ANDRADE 10/03/2006 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030161-9 GUILHERME NASCIMENTO RIBEIRO 31/07/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034802-9 VITOR RAMOS MENEZES 18/07/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010921-8 VICTOR HUGO PEREIRA NOBRE VELAME 03/07/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000520-0 RAISSA NATHIELLY SALGADO EUGENIO 07/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.024028-9 EVELYN SANTOS ARAUJO 13/07/2006 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025361-3 ALINE VICTORIA MORAES DE SOUZA 17/09/2002 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012934-0 ANSELMU FLORIANO MARTINS DOS SANTOS 03/10/1998 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021454-7 GABRIEL MARCOS GONÇALVES MUNIZ 28/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031735-9 IVAN GOMES GUIDO 17/10/2003 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.031989-0 DANILO MORAIS PORTELLA 24/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013358-2 RAYANE LETÍCIA DIAS DA SILVA 24/01/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029880-5 JEAN SILVA DE JESUS 21/08/2001 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.029090-4 DAVI DE OLIVEIRA SILVA PRESTES 08/10/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014284-2 HELEN MARIANE AMORIM DA SILVA 29/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010870-4 LETICIA CLEMENTE DOS SANTOS 18/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021752-8 JOAO PAULO FERREIRA RAMALHO 15/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010598-2 RAICK STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012577-2 KIMBERLY RAMALHO DE SOUZA 17/02/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036541-8 THIAGO RIBEIRO GODOY DE SOUZA 05/05/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037246-0 LUANNA FIEDLER 30/08/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014005-6 EVELYN FERNANDES DOS SANTOS 10/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012553-6 CATARYNY RAMALHO DE SOUZA 20/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028651-2 VITORIA DA SILVA ANDRADE 12/02/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011945-8 MARCELO ACELLO LIMA DE JESUS 09/10/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019585-0 STEPHANIE PEREIRA DE SOUZA 28/04/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012978-7 RAYANE NASCIMENTO DE SOUZA 30/10/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010610-2 RAFAEL STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020149-6 JOAO ELIABE LIMA DA CONCEICAO 02/04/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003853-0 MARINA GONCALVES RAMOS 07/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035248-5 NATANAEL FERREIRA SANTOS 06/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012300-0 ANA LUIZA DE CASTRO MACIEL FLAUZINO 21/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020144-4 GUSTAVO TIZATO VOLPINI 17/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028818-4 RIAN RAMOS DOS SANTOS 19/09/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027320-2 MARIA VITORIA PARPINELI DA CRUZ 10/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002411-4 NATALIA BEATRIZ GONCALVES RAMOS 05/07/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011369-7 SOL ARIANE CONDORI VILLACORTA 09/08/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009628-9 KAUA SANT ANA AFONSO 10/05/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006691-1 RAYANE VALERIA BRAGA CHIO 12/09/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015855-3 NAYRA CARDOSO MARTINS 04/01/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029151-3 BIANCA CARDOSO SILVA 22/09/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011041-1 ESTHER APARECIDA RODRIGUES REIS 08/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011297-6 VICTOR HUGO LOPES SANTOS 11/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020509-2 EVELYN DOS SANTOS SILVA 23/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018555-0 TIAGO CASSIO CHAVES FARIAS 16/10/1992 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017836-6 VITOR MANOEL OLIVEIRA SANTOS 27/04/2002 5,0 3,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022315-0 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 20/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016584-3 CARLOS EDUARDO SILVA NUNES 24/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015084-7 RAQUEL CAMARGO DE SOUZA 22/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029246-4 VITORIA RIBEIRO FERREIRA DOS SANTOS 18/05/2006 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005463-5 RYAN MANUEL MELLO CUNHA 20/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010503-1 THIAGO BATISTA BARBOSA DE JESUS 27/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019240-3 MATHEUS DIAS DA SILVA 04/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.027227-2 GUSTAVO GONÇALVES DE ABREU 24/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034891-1 ALESSANDRA DE SOUZA ALVES OLIVEIRA 27/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037278-9 JOAO VICTOR DA SILVA DOS SANTOS 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038808-1 RENATO GOMES BRITO 05/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015861-3 NATHAN PEREIRA DE SOUZA LIMA 13/11/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

07.018043-0 LYGIA GRANELLO GONCALVES 29/03/1999 9,0 3,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

07.012300-0 ANA LUIZA DE CASTRO MACIEL FLAUZINO 21/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034030-6 GUSTAVO HIRANO FARIA NETTO 07/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018555-0 TIAGO CASSIO CHAVES FARIAS 16/10/1992 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034891-1 ALESSANDRA DE SOUZA ALVES OLIVEIRA 27/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037278-9 JOAO VICTOR DA SILVA DOS SANTOS 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015861-3 NATHAN PEREIRA DE SOUZA LIMA 13/11/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018043-0 LYGIA GRANELLO GONCALVES 29/03/1999 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012300-0 ANA LUIZA DE CASTRO MACIEL FLAUZINO 21/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034030-6 GUSTAVO HIRANO FARIA NETTO 07/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

07.018555-0 TIAGO CASSIO CHAVES FARIAS 16/10/1992 5,0 3,0 8,0 8,0 2 Aprovado 

07.034891-1 ALESSANDRA DE SOUZA ALVES OLIVEIRA 27/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037278-9 JOAO VICTOR DA SILVA DOS SANTOS 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012300-0 ANA LUIZA DE CASTRO MACIEL FLAUZINO 21/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

07.018555-0 TIAGO CASSIO CHAVES FARIAS 16/10/1992 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034891-1 ALESSANDRA DE SOUZA ALVES OLIVEIRA 27/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037278-9 JOAO VICTOR DA SILVA DOS SANTOS 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012300-0 ANA LUIZA DE CASTRO MACIEL FLAUZINO 21/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018555-0 TIAGO CASSIO CHAVES FARIAS 16/10/1992 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034891-1 ALESSANDRA DE SOUZA ALVES OLIVEIRA 27/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037278-9 JOAO VICTOR DA SILVA DOS SANTOS 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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